
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 
OBŘADNÍ SÍŇ ÚSTŘEDNÍHO HŘBITOVA KOLÍN 
– STAVEBNÍ ÚPRAVY INTERIÉRU A EXTERIÉRU 
  
zveřejněna dne 1.6.2021  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 
Uvedení údajů v souladu s ust. § 217 ZZVZ 
 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

Označení zadavatele 
 

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín, IČ 00235440 
 
Předmět veřejné zakázky  
 
Veřejná zakázka na služby, podlimitní. 
 
Předmětem zakázky jsou primárně úpravy povrchů vnitřních konstrukcí (vč. výměny 2 oken) hlavního sálu 
obřadní síně ústředního hřbitova Kolín, umístěné na parc. č. 3801 v Kolíně. Dále pak budou provedeny 
stavební úpravy několika místností přilehlých k vlastní obřadní síni. Součástí prací bude dále úprava a oprava 
povrchů konstrukcí zpevněných ploch zastřešené přístupové terasy do objektu a oprava povrchů svislých 
konstrukcí zastřešení terasy, které doposud nebyly v rámci dříve provedených staveb (etap stavby) 
provedeny. Účelem stavebních úprav je zlepšení stavebně technického stavu a architektonického řešení 
vybraných vnitřních i vnějších konstrukcí. Stavbou se nemění výška ani tvar objektu, nezasahuje se do 
nosných konstrukcí, ani se v zásadě nemění vnější vzhled objektu. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena  
 
7.949.764,41 Kč bez DPH 
 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Použitý druh zadávacího řízení  
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Označení účastníků zadávacího řízení 
 
WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
 
 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 
Není relevantní. Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

WANDEL CZECH s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
 

6. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Označení poddodavatelů dodavatele 
 
Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů 
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) – k) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l ZZVZ 

 
Střet zájmů nebyl identifikován u žádné osoby. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ (nestanovil požadavek na 
obrat nad rámec zákonných limitů). 
 

 
V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
V České Lípě dne 30.7.2021 

 

 

 
 
Město Kolín 
Mgr. Jana Řehořková, zástupce 


		2021-07-30T22:18:51+0200
	Mgr. Jana Řehořková




